Zwyczajne Walne Zgromadzenie Krynica Vitamin Spółka Akcyjna zatwierdza jednostkowe 

sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 2020, na które składają się m.in.:  

1) bilans na dzień 31 grudnia 2020 r. wykazujący po stronie aktywów oraz po stronie pasywów 

sumę 204 632 074,13 zł (słownie: dwieście cztery miliony sześćset trzydzieści dwa tysiące 

siedemdziesiąt cztery złote 13/100), 

2) rachunek zysków i strat wykazujący za okres od 1 stycznia do  31 grudnia 2020 r. zysk netto 

w wysokości 56 604 909,83 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć milionów sześćset cztery tysiące 

dziewięćset dziewięć złotych 83/100),   

3) jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym wykazujące za okres od 1 stycznia do 

31 grudnia 2020 r. zwiększenie stanu kapitału własnego o kwotę 29 160 848,73 zł (słownie: 

dwadzieścia dziewięć milionów sto sześćdziesiąt tysięcy osiemset czterdzieści osiem 

złotych 73/100),  

4) jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych wykazujące za okres od 1 stycznia 

do 31 grudnia 2020 r. zwiększenie netto stanu środków pieniężnych o kwotę 5 603 712,96 

zł (słownie: pięć milionów sześćset trzy tysiące siedemset dwanaście złotych 96/100),  

5) dodatkowe informacje i objaśnienia Spółki za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2020 

roku.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Po przeprowadzeniu głosowania Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, że w

[...]

za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 r. całkowite dochody netto w wysokości 56 931 

693,79zł (słownie: pięćdziesiąt sześć milionów dziewięćset trzydzieści jeden tysięcy 

sześćset dziewięćdziesiąt trzy złote 79/100) oraz zysk netto w wysokości 56 931 693,79zł 

(słownie: pięćdziesiąt sześć milionów dziewięćset trzydzieści jeden tysięcy sześćset 

dziewięćdziesiąt trzy złote 79/100),  

8) skonsolidowane sprawozdanie z zestawienia zmian w kapitale własnym wykazujące za 

okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 r. zwiększenie stanu kapitału własnego o kwotę 29 

523 627,18 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć milionów pięćset dwadzieścia trzy tysiące 

sześćset dwadzieścia siedem złotych 18/100),  

9) skonsolidowane sprawozdanie rachunku przepływów pieniężnych wykazujące za okres od 

1 stycznia do 31 grudnia 2020 r. zwiększenie netto stanu środków pieniężnych o kwotę 5 

560 205,30 zł ( słownie: pięć milionów pięćset sześćdziesiąt tysięcy dwieście pięć złotych 

30/100), 

10) dodatkowe informacje i objaśnienia grupy kapitałowej Spółki za rok obrotowy zakończony 

31 grudnia 2020 roku.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Po przeprowadzeniu głosowania Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, że w